1. Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 26.07.2018 г.       №  33 «Об утверждении муниципальной программы «По формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018- 2023  годы »

2. Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 26.07.2018 г.     №  34  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 - 2020 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018 г.                                    с.  Светлое	                          №  33

Об утверждении муниципальной программы
«По формированию законопослушного
поведения участников дорожного движения на территории
Светловского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области на 2018- 2023  годы »

      В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения, повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, в соответствии Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  муниципальную программу «По формированию законопослушного
поведения участников дорожного движения на территории Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018-2023 годы »
2.Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета
3. Контроль за исполнением  возлагаю на себя.

И.О.Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                 Л.В.Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018 г.                                    с.  Светлое	                               №  34

Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 - 2020 годы»

      В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения, повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, в соответствии Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 - 2020 годы»
2.Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета
3. Контроль за исполнением  возлагаю на себя.

И.О.Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                 Л.В.Иванова

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.